conter a impressao "venda proibida pelo comercio".  

UN 100 UNIAO QUIMICA R$ 23,39 R$ 2.339,00 

121 
TRAMADOL, solucao injetavel 50mg/ml ampola 
2mL, a embalagem devera conter a impressao 
"venda proibida pelo comercio".  

UN 100 UNIAO QUIMICA R$ 3,89 R$ 389,00 

VALOR GLOBAL R$ 303.425,10 

VALOR GLOBAL POR EXTENSO: TREZENTOS E TRÊS MIL, QUATROCENTOS E VINTE E CINCO REAIS E DEZ 
CENTAVOS. 

3. VALIDADE DA ATA  
3.1. A validade da Ata de Registro de Preços será de 12 meses, a partir da data de 
assinatura, não podendo ser prorrogada. 

4. REVISÃO E CANCELAMENTO  
4.1. A Administração realizará pesquisa de mercado periodicamente, em intervalos não